



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22062026-273696
CG-DL-E-22062026-273696

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3138]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 22, 2026/आषाढ 1, 1948

No. 3138]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 22, 2026/ASHADHA 1, 1948

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2026

का.आ. 3263(अ).— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 67 के अनुसरण में, निम्नलिखित घोषणाएं, जिनमें ऐसे अभ्यर्थियों के नाम अंतर्विष्ट हैं, जो राज्य सभा के उन स्थानों को, जो उन अठारह सदस्यों की पदावधि के अवसान जो उनके तारीख 21 जून, 2026 को सेवानिवृत्त हो जाने पर रिक्त हो गए हैं, भरने के लिए, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित की जाती है:--

घोषणा

(1)

आंध्र प्रदेश राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूं कि—

1.	भाष्यम् रामा कृष्णा मकान नं. 4-4-113/1, चंद्रमौलि नगर 4/1, रिंग रोड, गुंटूर, आंध्र प्रदेश - 522007	जो तेलुगु देशम द्वारा खड़े किए गए हैं
2.	लिंगमनेनी रमेश डी.नं.60-2-1, लिंगमनेनी ड्रीम होम्स, गायत्री नगर, विजयवाड़ा (शहरी), पी.ओ. : वीजे प्लॉयटेक्निक, एनटीआर जिला, आंध्र प्रदेश-520008.	जो जनसेना पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं
3.	विजय चिंताकायला डी.नं. 14-40/2, वेलामा वीधि, नरसीपट्टनम, अनाकापल्ली, आंध्र प्रदेश- 531116.	जो तेलुगु देशम द्वारा खड़े किए गए हैं
4.	सना सतीश बाबू एच.नं. 70-3-40/1, विद्या नगर रोड, रामनय्या पेटा, काकीनाडा (शहरी), काकीनाडा जिला, आंध्र प्रदेश - 533003	जो तेलुगु देशम द्वारा खड़े किए गए हैं

उस सदन में 4 सदस्यों के तारीख 21.06.2026 को उनकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्तियों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान:- अमरावती

गुंटूर- 522238

तारीख : 11.06.2026

ह/-

रिटर्निंग आफिसर"।

(2)

गुजरात राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि—

- | | | |
|----|---|--|
| 1. | जीतेन्द्र मेघजीभाई कंजारिया
बालनाथ वाडी, नि. भानवद पाटिया, पार्टी
रामनगर, एट. खंभालिया,
जिला. देवभूमि द्वारका | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं |
| 2. | मानसिंह मेरामन परमार
"समर्पण", नियर राम मंदिर,
एट. पीओ काजली, त.वेरावल,
जिला. गिर सोमनाथ-362268 | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं |

- | | | |
|----|---|--|
| 3. | राजेश परमानंद शुक्ला
655, पंचशील पार्क सोसायटी,
नियर वास्तु निर्माण सोसायटी,
सेक्टर-21, गांधीनगर | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं |
| 4. | राठवा मुकेशभाई जामसिंगभाई
निशाल फलिया, एट. रायसिंगपुरा,
त. कावंत, जिला. छोटा उदयपुर | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं |

उस सदन में चार सदस्यों के तारीख 21-06-2026 को उनकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्तियों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान:- गांधी नगर

तारीख : 11/06/2026

ह/-
रिटर्निंग आफिसर"।

(3)

झारखंड राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 84 के उपनियम (1) के खंड (क) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 66 में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि—

- | | |
|----|---|
| 1. | (नाम) श्री बैद्यनाथ राम |
| | (पता) लातेहार, डाकघर + पुलिस थाना + जिला-लातेहार, झारखंड, पिन-829206
(जो झारखंड मुक्ति मोर्चा पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं) |
| 2. | (नाम) श्री नथवानी परिमल |
| | (पता) निकट-पुलिस लाइन, सरकारी क्वार्टर, सरकारी सर्किट हाउस के साथ, जोधपुर गेट, खंभालिया, जिला-देवभूमि द्वारका-361305
जो स्वतंत्र खड़े हुए हैं (मान्यताप्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) |

राज्यसभा के उस सदन में दो सदस्यों के तारीख 21-06-2026 को उनकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्तियों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

स्थान:- ट्रिब्यूनल कक्ष,

झारखंड विधानसभा, राँची

तारीख : 09/03/2026

ह/-
रिटर्निंग आफिसर"।

(4)

मध्य प्रदेश राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन ।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि—

- | | | |
|----|--|-------|
| 1. | श्री तरुण चुग | (नाम) |
| | हाउस नं. 44, कटरामोतीराम, अमृतसर, पंजाब | (पता) |
| | जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) | |
| | द्वारा खड़े किए गए हैं | |
| 2. | श्री महेश केवट | (नाम) |
| | मकान नं. 99, वार्ड नं. 5, ओरछा, जिला निवाड़ी (म.प्र.) | (पता) |
| | जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) | |
| | द्वारा खड़े किए गए हैं | |
| 3. | श्री रजनीश कुमार अग्रवाल | (नाम) |
| | ई-114/20, शिवाजी नगर, भोपाल (म.प्र.) | (पता) |
| | जो भारतीय जनता पार्टी (मान्यताप्राप्त/रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक पार्टी का नाम) | |
| | द्वारा खड़े किए गए हैं | |

उस सदन में तीन सदस्यों के, जो अपनी पदावधि के अवसान पर दिनांक 21 जून, 2026 को निवृत्त हो रहे हैं, स्थानों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं ।

दिनांक: 11 जून, 2026

स्थान:- मध्य प्रदेश विधान सभा भवन, भोपाल ।

ह/-

रिटर्निंग आफिसर"।

(5)

मणिपुर राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन ।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि—

श्रीमती अधिकारीमायुम शारदा देवी @ मैमोम शारदा देवी
 ब्रह्मपुर न्यू थोंगबुथोंग अधिकारी लीराक
 पी.ओ. पोरोम्पैट
 जिला-इम्फाल पूर्व
 मणिपुर-795005
 जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़ी की गई हैं

उस सदन में एक सदस्य के तारीख 21 जून, 2026 को उसकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्तियों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गई हैं ।

इम्फाल

11 जून, 2026

ह/-

रिटर्निंग आफिसर"।

(6)

मेघालय राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन ।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं घोषणा करता हूँ कि **श्री जेम्स पंगसांग कोंगकल संगमा**, जो नेशनल पीपुल्स पार्टी (एनपीपी) द्वारा खड़े किए गए हैं, उस सदन में **1 (एक)** सदस्य के तारीख **21 जून, 2026** को उसकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्ति को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं।

तारीख शिलांग:

11 जून, 2026

ह/-

रिटर्निंग आफिसर"।

(7)

राजस्थान राज्य की विधान सभा के निर्वाचित सदस्यों द्वारा राज्य सभा के लिए निर्वाचन ।

"निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उपनियम (1) के साथ पठित, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 53 की उपधारा (2) में अंतर्विष्ट उपबंधों के अनुसरण में, मैं, घोषणा करता हूँ कि—

- | | | |
|----|---|---|
| 1. | डॉ. अलका सिंह
मकान नं. 28, फ्रेंड्स कॉलोनी
विधानसभा के पीछे, लालकोठी,
जयपुर | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़ी की गई हैं |
| 2. | श्री नीरज डांगी
एफ-263, श्याम नगर एक्सटेंशन,
जयपुर, राजस्थान | जो भारतीय राष्ट्रीय कांग्रेस द्वारा खड़े किए गए हैं |
| 3. | डॉ. सतीश पूनिया
772, जनपथ, रानी सती नगर,
अजमेर रोड, जयपुर, राजस्थान | जो भारतीय जनता पार्टी द्वारा खड़े किए गए हैं |

उस सदन में तीन सदस्यों के तारीख 21 जून, 2026 को उनकी पदावधि के अवसान पर सेवानिवृत्त होने के कारण हुई रिक्तियों को भरने के लिए सम्यक् रूप से निर्वाचित हो गए हैं ।

स्थान:- राजस्थान विधान सभा सचिवालय,

जयपुर - 302005

तारीख : 11 जून, 2026

ह/-

रिटर्निंग आफिसर"।

[फा. सं. एच-11024/4/2026-वि02]

अकाली वी. कोंघे, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE
(Legislative Department)
NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd June, 2026

S.O. 3263(E).— In pursuance of section 67 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the following declarations containing the names of the candidates elected to fill the seats in the Council of States of eighteen members, who retired on 21st June, 2026, on the expiration of their term of office, are published for general information:—

DECLARATION

(1)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Andhra Pradesh.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of Rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that—

BHASHYAM RAMA KRISHNA H.No.4-4-113/1, Chandramouli Nagar 4/1, Ring Road,Guntur, Andhra Pradesh – 522007.	Sponsored by TELUGU DESAM
LINGAMANENI RAMESH D.No.60-2-1, Lingamaneni Dream Homes, Gayatri Nagar, Vijayawada (Urban), Po: Vj Polytechnic, NTR District, Andhra Pradesh-520008.	Sponsored by JANASENA PARTY
VIJAY CHINTAKAYALA D.No. 14-40/2, Velama Veedhi, Narsipatnam, Anakapalli, Andhra Pradesh- 531116.	Sponsored by TELUGU DESAM
SANA SATHISH BABU H.No. 70-3-40 / 1, Vydya Nagar Road, Ramanayya Peta, Kakinada (Urban),Kakinada District, Andhra Pradesh – 533003.	Sponsored by TELUGU DESAM

have been duly elected to fill the seats in that House of 4 Members retiring on 21.06.2026 on the expiration of their term of office.

Amaravati,
Guntur- 522238
Date: 11-06-2026.

Sd-
Returning Officer”.

(2)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Gujarat.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :-

- | | |
|---|--|
| (1) Jitendra Meghjibhai Kanzariya
Balnath Vadi, Nr. Bhanvad Patiya,
Ramnagar, At. Khambhaliya,
Dist. Devbhumi Dwarka. | Sponsored by Bharatiya Janata
Party |
|---|--|

- (2) **Mansingh Meraman Parmar** Sponsored by Bharatiya Janata Party
 “Samarpan”, Nr. Ram Mandir,
 At. Po. Kajli, Ta. Veraval,
 Dist. Gir Somnath-362268.
- (3) **Rajesh Parmanand Shukla** Sponsored by Bharatiya Janata Party
 655, Panchsheel Park Society,
 Nr. Vastu Nirman Society,
 Sector-21, Gandhinagar.
- (4) **Rathwa Mukeshbhai Jamsingbhai** Sponsored by Bharatiya Janata Party
 Nishal Faliya, At. Raysingpura,
 Ta. Kavant, Dist. Chhota Udepur.

have been duly elected to fill the seats in that House of **Four Members** retiring on 21-06-2026 on the expiration of their term of office.

Place : Gandhinagar.
 Date : 11/06/2026.

Sd-
 Returning Officer”.

(3)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Jharkhand.

“In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act, 1951, read with clause(a) of sub rule(1) of rule 84 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that:

- 1- (Name) Sri Baidyanath Ram
 (Address) AT- Latehar, P.O+P.S+Dist-Latehar, Jharkhand, Pin-829206
 Sponsored by **Jharkhand Mukti Morcha** (Name of the recognized/registered political party)
- 2- (Name) Sri Nathwani Parimal
 (Address) Near-Police Line, Government Quarters, Besides-Government Circuit
 House, Jodhpur Gate, Khambhaliya, Dist-Devbhumi Dwarka-361305

Sponsored by **Independent** (Name of the recognized/registered political party) have been duly elected to fill the two seat(s) in that house of Council of States member(s) retiring on **21.06.2026** (Date, Month and Year) on the Expiration of their term of office.

Place : Tribunal Room
 Jharkhand Legislative Assembly, Ranchi
 Date : 18th June, 2026

Sd-
 Returning Officer”.

(4)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Madhya Pradesh.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of Section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of Rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that :-

1. **Shri Tarun Chugh** Name
 House No. 44, Katramotiram, Amritsar, Punjab Address
Sponsored by Bharatiya Janata Party
 (name of the recognized/registered political party),
2. **Shri Mahesh Kewat** Name
 House No.99, Ward No. 5, Orchha, District Niwadi (M.P.) Address
Sponsored by Bharatiya Janata Party

(name of the recognized/registered political party),

3. **Shri Rajneesh Kumar Agrawal** Name
E-114/20, Shivaji Nagar, Bhopal (M.P.) Address
Sponsored by Bharatiya Janata Party
(name of the recognized/registered political party),

have been duly elected to fill the seats in that House of three members retiring on the 21st June, 2026 on the expiration of their term of office.

Date : the 11th June, 2026

**Place : Madhya Pradesh Vidhan Sabha
Bhawan, Bhopal,**

Sd-
Returning Officer”.

(5)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Manipur.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule of Rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961,

I declare that –

Smt. Adhikarimayum Sharda Devi @ Maimom Sharda Devi of
Brahmapur New Thongbuthong Adhikari Leirak
P.O. Porompat
District-Imphal East
Manipur-795005
sponsored by **Bharatiya Janata Party**

has been duly elected to fill the seat in that House of one member retiring on **21st June, 2026** on the expiration of his term of office.

Imphal
The 11th June, 2026

Sd-
Returning Officer”.

(6)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Meghalaya.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of rule 11 of the Conduct of Election Rules, 1961 **Shri James Pangsang Kongkal Sangma** Sponsored by the National People’s Party (NPP) has been duly elected to fill the seat in that House **1 (one)** Member retiring on **21st June, 2026** on the expiration of his term of office.

**Place Shillong:
Dated the 11th June, 2026**

Sd-
Returning Officer”.

(7)

Election to the Council of States by the elected members of the Legislative Assembly of the State of Rajasthan.

“In pursuance of the provisions contained in sub-section (2) of section 53 of the Representation of the People Act, 1951, read with sub-rule (1) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, I declare that –

1. **Dr. Alka Singh** Sponsored by **Bharatiya Janata Party**
House No. 28, Friends Colony
Behind Vidhansabha, Lalkothi,
Jaipur
2. **Shri Neeraj Dangi** Sponsored by **Indian National Congress**
F-263, Shyam Nagar Extension,
Jaipur, Rajasthan

3. Dr. Satish Poonia
772, Janpath, Rani Sati Nagar,
Ajmer Road, Jaipur, Rajasthan

Sponsored by Bharatiya Janata Party

have been duly elected to fill the seats in that House of three members retiring on 21st June, 2026 on the expiration of their term of office.

Place :- Rajasthan Legislative Assembly Secretariat,
Jaipur - 302 005

Date :- 11th June, 2026.

Sd-
Returning Officer".

[F. No. H-11024/4/2026-Leg.II]

AKALI V. KONGHAY, Addl. Secy.

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जून, 2026

का.आ. 3264(अ).— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 12 के अधीन जारी अधिसूचना संख्यांक का.आ. 2754(अ), तारीख 1 जून, 2026 के अनुसरण में, आंध्र प्रदेश, गुजरात, झारखंड, मध्य प्रदेश, मणिपुर, मेघालय और राजस्थान राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा निर्वाचित राज्य सभा के अठारह सदस्यों के स्थानों को, जो अठारह सदस्यों की पदावधि के अवसान पर 21 जून, 2026 को सेवानिवृत्त होने पर रिक्त हो गए हैं, भरने के प्रयोजन के लिए, निर्वाचन कराए गए हैं ;

अतः. अब, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 71 के अनुसरण में, आंध्र प्रदेश, गुजरात, झारखंड, मध्य प्रदेश, मणिपुर, मेघालय और राजस्थान राज्यों की विधान सभाओं के निर्वाचित सदस्यों द्वारा, निर्वाचित किये गये सदस्यों के नाम, सर्वसाधारण की जानकारी के लिए अधिसूचित किए जाते हैं :-

क्रम सं.	सदस्य का नाम	राज्य
1.	श्री भाष्यम् रामा कृष्णा	आंध्र प्रदेश
2.	श्री लिंगमनेनी रमेश	आंध्र प्रदेश
3.	श्री विजय चिंतकयाला	आंध्र प्रदेश
4.	श्री सना सतीश बाबू	आंध्र प्रदेश
5.	श्री जीतेन्द्र मेघजीभाई कंजारिया	गुजरात
6.	श्री मानसिंह मेरामन परमार	गुजरात
7.	श्री राजेश परमानंद शुक्ला	गुजरात
8.	श्री राठवा मुकेशभाई जमसिंगभाई	गुजरात
9.	श्री बैद्यनाथ राम	झारखंड
10.	श्री नथवानी परिमल	झारखंड
11.	श्री तरुण चुग	मध्य प्रदेश
12.	श्री महेश केवट	मध्य प्रदेश
13.	श्री रजनीश कुमार अग्रवाल	मध्य प्रदेश

14.	श्रीमती अधिकारीमायुम शारदा देवी @ मैमोम शारदा देवी	मणिपुर
15.	श्री जेम्स पंगसांग कोंगकल संगमा	मेघालय
16.	डॉ. अलका सिंह	राजस्थान
17.	श्री नीरज डांगी	राजस्थान
18.	डॉ.सतीश पूनिया	राजस्थान

[फा. सं. एच-11024/4/2026-वि02]

अकाली वी. कोंघे, अपर सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd June, 2026

S.O. 3264(E).— Whereas elections have been held, in pursuance of notification number S.O. 2754 (E), dated 1st June, 2026 issued under section 12 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), for the purpose of filling the seats of eighteen members of the Council of States elected by the elected members of the Legislative Assemblies of the States of Andhra Pradesh, Gujarat, Jharkhand, Madhya Pradesh, Manipur, Meghalaya and Rajasthan which fell vacant on the retirement of eighteen members on the expiration of their term of office on 21st June, 2026;

Now, therefore, in pursuance of section 71 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the name of the members elected by the elected members of the Legislative Assembly of the States of Andhra Pradesh, Gujarat, Jharkhand, Madhya Pradesh, Manipur, Meghalaya and Rajasthan are hereby notified for general information:

Sl. No.	Name of the Member	State
1.	Shri Bhashyam Rama Krishna	Andhra Pradesh
2.	Shri Lingamaneni Ramesh	Andhra Pradesh
3.	Shri Vijay Chintakayala	Andhra Pradesh
4.	Shri Sana Sathish Babu	Andhra Pradesh
5.	Shri Jitendra Meghajibhai Kanzariya	Gujarat
6.	Shri Mansingh Meraman Parmar	Gujarat
7.	Shri Rajesh Parmanand Shukla	Gujarat
8.	Shri Rathwa Mukeshbhai Jamsingbhai	Gujarat
9.	Sri Baidyanath Ram	Jharkhand
10.	Sri Nathwani Parimal	Jharkhand
11.	Shri Tarun Chugh	Madhya Pradesh
12.	Shri Mahesh Kewat	Madhya Pradesh
13.	Shri Rajneesh Kumar Agrawal	Madhya Pradesh
14.	Smt. Adhikarimayum Sharda Devi @ Maimom Sharda Devi	Manipur
15.	Shri James Pangsang Kongkal Sangma	Meghalaya
16.	Dr. Alka Singh	Rajasthan
17.	Shri Neeraj Dangi	Rajasthan
18.	Dr. Satish Poonia	Rajasthan

[F. No. H-11024/4/2026-Leg.II]

AKALI V. KONGHAY, Addl. Secy.